
             

 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

29.11.2021           № 413 

 

Про зміни до наказу Управління освіти 

Ізюмської міської ради від 03.11.2021      

№ 375 «Про направлення на курси 

підвищення кваліфікації вчителів, які 

забезпечуватимуть реалізацію нового 

Державного стандарту базової середньої 

освіти в листопаді 2021 року» 

 

 

На підставі клопотання директора Ізюмського ліцею № 4 Ізюмської міської  

ради Чернишевої С.В., у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності 

вчителя біології Ізюмського ліцею № 4 Ізюмської міської  ради Шамрай 

Людмили Петрівни з 19 листопада 2021 року по 22 листопада 2021 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу Управління освіти Ізюмської міської ради від 

03.11.2021 № 375 «Про направлення на курси підвищення кваліфікації 

вчителів, які забезпечуватимуть реалізацію нового Державного стандарту 

базової середньої освіти в листопаді 2021 року», а саме: вилучити з таблиці 

пункту 5,  порядковий номер 14, Шамрай Людмилу Петрівну, вчителя 

біології Ізюмського ліцею № 4 Ізюмської міської  ради. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

науково-методичного та інформаційного забезпечення Управління освіти 

Ізюмської міської ради Золотарьову Н.М. 

 

 

Начальник Управління освіти     О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Візи:  

 

Начальник відділу науково-методичного 

та інформаційного забезпечення 

Управління освіти Ізюмської міської ради           Наталія ЗОЛОТАРЬОВА 

29.11.2021              

  

 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти  

Ізюмської міської ради                     Леонід  НАУМЕНКО  

29.11.2021  
 

 

 

Оксана Стрельник 0500277507 

 

 


